
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 002/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o 
resultado do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
002/2022, objetivando a Contratação de empresa do ramo de Prestação de 
Serviços de Apoio Administrativo, a fim de acompanhar e orientar os Membros 
da CPL, Pregoeiro, Equipe de Apoio e Secretários, na Elaboração de Termos 
de Referências, na elaboração de Edital de Licitação e Minutas de Contratos e 
condução de Processos Licitatórios, deste Município de Tabocas do Brejo 
Velho, estado da Bahia, tendo como vencedor a licitante: 
 
AGNALDO DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ nº 
38.636.763/0001-04, situada na Rua Otávio Mangabeira, nº 113 – Novo 
Horizonte – Barreiras – Bahia vencedora do Lote 01 e único do certame, 
perfazendo valor global de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).  
 
A licitação ocorreu com a participação de 01 (uma) empresa. 
Certame ocorrido no dia 07 de fevereiro de 2022 as 14h00min no Prédio da 
Prefeitura. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 08 de fevereiro de 2022. 
 

 

 


